
 

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ№133 

06 травня 2021 року                                                         

Про усунення перешкод в користуванні прибудинковою територією 

багатоквартирного житлового будинку №11  

по вулиці Алеї смт Стрижавка  

 

Відповідно до підп. 7 п. «а» ч.1 ст. 30, підп. 2 п. «б» ч. 1 ст.33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 391 Цивільного кодексу 

України, ст. ст. 23,25, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

ст.ст. 38,39 Земельного Кодексу України, наказу Державного комітету України 

з питань житлово-комунального господарства від 17.05.2005 року, «Про 

затвердження правил утримання житлових будинків та прибудинкових 

територій», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 25 серпня 2005 

року за №927/11207, підп. 6.4.1, 6.4.6, п. 6,4 «Правил благоустрою території 

смт. Стрижавка» затверджених рішенням 67 сесії Стрижавської селищної ради 

6 скликання від 25.03.2015 року №8 «Про затвердження правил благоустрою 

смт. Стрижавка», розглянувши протокол засідання постійної комісії 

Стрижавської селищної ради з питань охорони навколишнього природного 

середовища та регулювання земельних відносин №12 від 26 квітня 2021 року, 

якою рекомендовано винести на розгляд виконавчого комітету Стрижавської 

селищної ради питання стосовно знесення дерев’яного паркану, який займає 

значну частину прибудинкової території, тим самим унеможливлює належний 

виїзд з двору, та демонтувати металеву перешкоду для забезпечення проїзду 

швидкої медичної допомоги, з метою забезпечення обслуговування 

багатоквартирного будинку та забезпечення житлових, соціальних і побутових 

потреб мешканців багатоквартирних будинків та враховуючи те, що паркан та 

металева конструкція побудовані без відповідного дозволу, отриманого в 

порядку встановленого чинним законодавством, а також з порушенням ДБН – 

Б.2.2-12:2019 «Планування та забудова території», виконавчий комітет 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Комунальному підприємству «Турбота» Стрижавської селищної ради 

(Білоконь М.М.) здійснити комплекс заходів, щодо усунення перешкоди в 



користуванні прибудинковою територією (землі житлової та громадської 

забудови) багатоквартирного будинку №11 по вулиці Алеї смт Стрижавка. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк.  

  

Селищний голова                                                                                М. Демченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготував:  Король А.Д.  

Погоджено: Лендя С.В. 

                     Марцинюк О. С.  

                     Форостяна О. М. 


